Ferdinandi  Regis  conjux  et  Johanne  Regine  geni- 
trix  ac  alii  progenitores  corum  sinceris  animis  et 

206  DOCUMENTOS   LEGISLATIVOS 

indefessis  obsequiorum  studiis  continué  coluerunt 

non  indigne  merentur  ut  votis  eorum  illis  preser- 
tim  per  que  eorum  utilitati  et  comoditati  oportune 
consulatur  condignis  favoribus  annuamus.  Sane 

pro  parte  Ferdinandi  Kegis  et  Johanne  Regine  no- 
bis  nuper  exhibita  petitio  continebat  quod  licet 

Reges  et  Regine  Castelle  et  Legionis  qui  fuerunt 

pro  tempore  a  tanto  tempere  cujus  contrarii  bomi- 
num  memoria  non  existit  dum  in  eorum  Regnis  et 

dominiis  aurum  vel  argentum  aut  alia  metalla  fodi 

fecerunt  ex  auro  et  argento  et  alus  metallis  ex  hu- 

jusmodi  fodinis  pro  tempore  extractis  et  babitis  nu- 
llan  decimam  alicui  ecclesie  parrocbiali  vel  alio 

loco  religioso  per  solvere  consueverint  ipseque  Fer- 
dinandus  Rex  et  Elisabeth  Regina  dum  in  Immanis 

ageret  et  ea  vita  f uñeta  idem  Ferdinandus  Rex.  qui 
eo  rumdem  Castelli  et  Legionis  Regnorum  et 
dominiorum  Administrator  existit  certas  Ínsulas 

marítimas  et  alia  loca  adque  antea  per  longissima 

témpora  cbristianis  non  patebat  tutus  accessus  a 
Sarracenis  et  alus  infidelibus  tune  occupata  manu 

forti  et  potenti  cum  eorum  exercitu  ad  id  preparato 
deo  auxiliante  a  manibus  et  occupatione  dictorum 

Sarracenorum  et  infidelium  eripuerunt  et  recupe- 
rarunt  in  quibus  ut  dicitur  etiam  fodines  auri  et 
argenti  et  aliorum  metallorum  existunt  ipsasque 
Ínsulas  et  loca  sic  recuperata  alus  eorum  Regnis  et 

dominiis  annexuerunt  et  incorporarunt  ac  in  insu- 

lis  et  locis  predictis  sic  recuperatis  quamplures  ec- 

DE   INDIAS.  207 

clesias  et  monasteria  construí  et  edifican  fecerunt 

ac  sufficientem  dotem  ex  bonis  ex  quibus  decimam 

debetur  assignaverunt  et  pro  illorum  regimine  et 

gubernatione  religiosas  et  alias  personas  ecclesias- 
ticas  ad  Ínsulas  et  loca  predicta  sic  recuperata 

eorum  propriis  suruptibus  et  expensis  transmiseruiit 
et  in  ípsarum  ínsularum  et  locorum  recuperatione 

gravía  damna  et  pericula  tam  serum  quam  perso- 
narum  sustinuerunt  et  propterea  credant  de  fodinis 
auri  et  argenti  ac  metallorum  in  insulis  et  locis 

recuperatis  hujusmodí  sicut  de  alus  fodinis  in 
Kcgnis  et  dominiis  eorum  existenlibus  ad  aliquam 
decime  solutionem  non  teneri  nicliilominus  a  non 

nuUis  dubitatur  an  Ferdinandus  Jíex  et  Johanna 

llegina  prefati  ad  solutionem  decime  hujusmodi 
auri  et  argenti  ac  metallorum  que  in  sulis  et  locis 
recuperatis  predictis  effodi  facient  teneantur.  Quare 

pro  parte  Ferdinandi  Regis  et  Johanne  Kegine  pre- 
dictorum  nobis  fuit  liumiliter  supplicatum  ut  eis 

eorumque  succesoribus  ilegibus  Castelle  et  Legio- 
nis  Regnorum  et  dominiorum  quibus  insule  ac  loca 

recuperata  applicata  sunt  seu  alia  recuperanda  ap- 
plicabuntur  pro  temporo  existenlibus  quod  de  fodi- 

nis auri  et  argenti  et  aliorum  metallorum  cujus- 
cumque  generisque  in  insulis  et  locis  predictis  sic 

recuperatis  et  recuperandis  inquibus  ecclesias  ne- 
cessarias  construí  faceré  et  sufficienter  dotari  parati 
existunt  pro  tempere  effodi  facient  ad  solutionem 

alicujus  decime  minime  teneantur  prout  de  auro  et 
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argento  ac  alus  inetallis  que  in  fodinis  Regnorum 
et  dominiorum  Castelle  et  Legionis  predictorum 
hactenus  solvere  non  consueverunt  concederé  ac 

alias  in  premissis  oportuno  pro  videro  de  benignitate 

apostólica  dignaremur.  Nos  itaque  Ferdinandi  Re- 
gis  et  Joahanne  Regine  et  progenitorum  predicto- 

rum preclara  merita  paterna  consideratione  pen- 
santes liujus  modi  supplicationibus  inclinati  Ferdi- 

nando  Regi  et  Jolianne  Regine  prefati  eorumque 

succesoribus  Regibus  Castelle  et  Legionis  Regno- 
rum et  dommiorum  quibus  insule  et  loca  recuperata 

applicata  sunt  seu  alia  recuperanda  applicabuntur 

pro  tempere  existentibus  quod  de  fodinis  auri  et 

argenti  et  aliorum  metallorum  cojuscumque  ge- 
nerisque  in  insulis  et  locis  predictis  sic  recuperatis 
et  dummodo  per  Johannam  Reginam  et  Reges 

prefatos  ecclesie  necessarie  construantur  et  suffi- 
cienter  dotentur  in  recuperandis  pro  tempere  effodi 

facient  ad  solutionem  alicujus  décimo  non  tenean- 
tur  prout  de  auro  et  argento  ac  alus  metallis  que 
in  fodinis  Regnorum  et  dominiorum  Castelle  et 

Legionis  predictorum  hactenus  solvere  minime 

consueverunt  auctoritate  apostólica  tenore  presen- 

tium  de  specialis  dono  gratie  concedimus  et  indul- 
gemus.  Non  obstantibus  Lateranensis  Concilii  et 

quibus  vis  alus  Constitutionibus  et  ordinationibus 

apostolicis  ceterisque  contrariis  quibuscumque. 
Nulli  ergo  omnino  liominum  liceat  hanc  paginam